Приложение № 1

к Положению об организации питания
обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях
города Боготола без взимания платы
Руководителю ____________________
                       (наименование учреждения)

_________________________________
от _______________________________
                                                                                            (Ф.И.О.)

_________________________________
                                   (адрес проживания)
_________________________________
Заявление

о предоставлении горячего питания без взимания платы

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
________________________ года рождения, учащемуся (ейся) __________ класса, на  период  посещения  образовательного учреждения  горячее  питание  без взимания  платы в течение учебного года в связи с тем, что обучающийся*:

1. Проживает в семье со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения;
2. Проживает в многодетной семье со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения;

3. Воспитывается одинокими родителями со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края на душу населения;
4. Является ребенком с ограниченными возможностями здоровья.

__________________________
* Отметить нужное
В  случае  изменения оснований для получения горячего питания без взимания платы обязуюсь незамедлительно    письменно    информировать об этом  руководителя школы.
Несу  полную  ответственность  за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и представленных документах.

_____________                                                 _____________

          (подпись)                                                                                                    (дата)
Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

4. ___________________________________________________________
_____________                                                 _____________

          (подпись)                                                                                                    (дата)
Приложение № 2
к Положению об организации питания

обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях
города Боготола без взимания платы
СПИСОК

обучающихся ___________________________________,

                                       (наименование общеобразовательного учреждения)

для обеспечения горячим завтраком без взимания платы

	N
№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Возраст и дата рождения
	Класс
	Адрес проживания
	Срок действия оснований для получения питания без взимания платы
	Примечание

___________________________                             ______________________

  (руководитель учреждения)                           (подпись)                  (расшифровка подписи)

 _________________________________

      ___________________________

 (ответственный исполнитель)                        (подпись)                  (расшифровка подписи)

Приложение № 3
к Положению об организации питания

обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях
города Боготола без взимания платы
СПИСОК

обучающихся ___________________________________,

                              (наименование общеобразовательного учреждения)

для обеспечения горячим завтраком и горячим обедом
без взимания платы

	N

№ п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Возраст и дата рождения
	Класс
	Адрес проживания
	Срок действия оснований для получения питания без взимания платы
	Примечание

____________________________                             ______________________

  (руководитель учреждения)                           (подпись)                  (расшифровка подписи)

 _________________________________

      ___________________________

 (ответственный исполнитель)                        (подпись)                  (расшифровка подписи)